
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 051 del Registro Deliberazioni
del 30.03.2007

OGGETTO Concessione contributo  all’Istituto Comprensivo di Villaurbana per
allestimento mostra fotografica -  DIRETTIVE -

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TRENTA del mese di MARZO alle ore 12,30 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la richiesta dell’Istituto Comprensivo Statale di Villaurbana, tendente ad ottenere un contributo
per l’allestimento di una mostra fotografica su Villaurbana nella prima metà del novecento, finalizzata
alla riscoperta delle tradizioni, della cultura, del lavoro e dei valori del passato, da realizzarsi da parte
della classe 3^ della Scuola Secondaria di primo grado di Villaurbana;

RICONOSCIUTO , in relazione al forte seguito popolare che l’iniziativa di cui sopra riscuote, di
contribuire alle spese suddette nella misura di  €.  1.000,00;

VISTO  il vigente regolamento comunale per la concessione di contributi, approvato con deliberazione
del C.C. n. 19/91, che prevede che  le società beneficiarie dei finanziamenti sono tenute a norma dello
stesso , all’obbligo della rendicontazione e che i contributi verranno erogati, a termini dell’art. 12,
comma 3, del citato regolamento per  l’80% al momento della presentazione della richiesta e per il 20%
a saldo, a seguito di presentazione di rendiconto;

ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n. 267/2000;

CON VOTI UNANIMI ;

D E L I B E R A

DI CONCEDERE all’Istituto Comprensivo Statale di Villaurbana un contributo di €. 1.000,00 ad
integrazione delle spese che la stessa sosterrà per  l’allestimento di una mostra fotografica su
Villaurbana nella prima metà del novecento, finalizzata alla riscoperta delle tradizioni, della cultura, del
lavoro e dei valori del passato, da realizzarsi da parte della classe 3^ della Scuola Secondaria di primo
grado di Villaurbana;

DI DARE  mandato al responsabile del servizio competente per l’adozione dei conseguenti
provvedimenti gestionali;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.
Letto, approvato e sottoscritto.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
18.04.2007  al 03.05.2007

Villaurbana, li  18.04.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
18.04.2007  al 03.05.2007

Villaurbana, li  18.04.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 18.04.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


